
1. számú melléklet 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2013. (         ) önkormányzati rendelete 

a Budapest XII. kerületi várakozási és védett övezetekről, a várakozási hozzájárulásokról 
szóló 14/2010. (VI. 28.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-

testületének önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 
A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 3. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A Budapest XII. kerületi várakozási és védett övezetekről, a várakozási hozzájárulásokról szóló 
14/2010. (VI. 28.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete a következő 6/H. §-sal egészül ki: 
 

6/H. § 
 

(1) Ha mobiltelefonos parkolási díjfizetés során a gépjármű üzembentartója egy karakter 
eltévesztésével vagy két karakter felcserélésével adta meg a rendszámot vagy a zónakódot, az 
Önkormányzat polgármestere a gépjármű üzembentartójának kérelmére törli az emiatt kiszabott 
pótdíjat.   A pótdíjat a polgármester naptári évenként egy alkalommal törölheti.       
 
(2) A pótdíj törlése iránti kérelmet a pótdíj megállapításának napját követő 5 munkanapon belül 
kell a parkolás-üzemeltető ügyfélszolgálatán benyújtani. A kérelemhez mellékelni kell:  
a) a kérelemben megjelölt időpontra vonatkozó mobiltelefonos parkolási díjfizetést igazoló sms 
ID számát, továbbá a mobiltelefon számát, amelyről a mobiltelefonos parkolást indították,  
b) a parkolás-üzemeltető által kiállított fizetési felszólítást. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Budapest Hegyvidék 2013. november „…….” 
 
 
 
 

Gottfriedné dr. Tusor Gabriella Pokorni Zoltán 
jegyző polgármester 

 


